- eratur : à δῆμος, quod à δῆμος, et εργον, opus.
 δηπτος, aliquando, tandem.
- δια, præposit. cum genit. per : Angl. through : cum acc. proper, on account of. In compositione notat separationem, vel intendit significationem, di vel dis, pers trans διαβαινω, transeo, trajicio. f. βιβομαι, p. βεβηκα, a. 2. διεῖην, a. 2. inf. βιναι, part. a. 2. βας, αυτος. Th. βαινω, eo.
- διαβολω, f. ησω, divulgo, celebro : ex δια et βοω.
- διαβολη, ης, ἡ, calunnia obtrectatio : à διαβαλλω, traduco.
- διαγνωσκω. dignosco, cognosco, f. διαγνωσμαι, p. διεγνωκα, a. 2. διεγνων. ex δια, et γινωσκω, cognosco.
- διαγνωσται, f. ισομαι, certo : ex δια, et αγων, certamen.
- διαδεω, f. ησω, p. ηκα, corono, cingo : à δεω, ligo.
- διαδημαι, ατος, το, diadema, corona ; à διαδεω, revincio. Th. δεω, ligo.
- διαδιχασκω, aufugio. evito, f. διαδρασω, p. διαδεδραxa. ex δια, et διδρασκω, idem ; quod ab obs. δρωω.
- διαδιωαι, f. δωσω, distribuo, a. 1. διεδωκα, a. 2. διεδω : ex δια, et διδωμαι.
- διαθηκα, ης, ἡ, factus, testamentum, dispositio, à δ. αιθημι, dispono. Th. τιθημι, ponu.
- διζιρεω, dividu, distribuo, f. ησω, p. διηρεκα. a. 2. διειλων. Th. αιρεω, capio.
- διαιτα, ης, διαιτa, vivendi institutum.
- διαιтaω, ω, alio seu nutrio medicè : re го, arbitrator, discepto, f. ησω, p. ηκα.
- διαιтaωμαι, ωμαι, vitam dego : à διαιтa, victus, arbitrium.
- διакеиμai, constitutus sum, afficiar : ex δια, et κεииxi, j. iceo.
- διакеиleωu, f. ευσω, hortor, exhortor : à δια, et κεииxω.
- διакеиlгow, ω, f. ωσω, sortiri jubeo vel facio, med. διакеиlгrymасai, sortiur : à διа, et κληxω, quod à κληxes sors
- διакеиwa, ω, ministro, famulor, inser- vio, f. ησω, p. διηκоника, perf. p. δииконимусai. ex διа, et κονевω, festino.
- διакоnta, amputo, disseco, intercido : à διа, et κοпtω, scindo.
- δиакобиоi, αi, α, ducenti α, a ; ex δis, bis, et εκατον, centum.
- δиакриw, discerno, dijudico; f. νω, p. δиакенх.ka. Th. κεииw, judice.
- δиалалew, colloquor, divulgo, f. ησω, p. δиалелалкa, ex δиа, et λαλεw, loquor.
- δиалатхаr, f. ησω, perlato, delitesco : à λανθαr, lateo, quod vide. Th. ληθω, idem.
- δиалегориa, dissero. colloquor : cum dativ. p. δиалелегуmai, a. 1. δиелехθηr ex δиа, et λεγω, dico.
- δиаллaсsω, et Att. ττω, permuto, dissero, f. δизллaсsω, p. δиzллaсsω, perf. pass. δиηллaсsумai. Th. αλλaсsω, muto.
- δиалогиcомai, colloquor, cogito, ratiocinor, f. ισомai, perf. pass. δиалелогиcмai. Th. λογoς, ratio.
- δиалогиcмos, οu, δ, cogitatio, disceptatio : ex δиа, et λεγω. dico.
- δиалогoс, x, δ, dialogus, colloquium : à δиалогиcouai, quod vide.
- δиалuи, dissolvo, diminuo, f. ησω, p. δиалелукa ex δиа, et λuω. solvo.
- δиамaртuия, αs, δ, obtestatio, testimoniūm.
- δиамeнu, permaneo, perduro, f. μeνω, p. δиамeнeнkа ex δиа et μeνω, maneo.
- δиамeнeнeуu, f. εuσω, in memoriam revoco, commemo: ex δиа et μeнuиeуu.
- δиамeнa divide, distribuo, f. μω, perf. δиамeнeнkа ex δиа, et νeμω, tribuo.
- δиамuсos. οu, δ, Bicchus, vinum.
- δианuи. propriè iter absolvo, expedio, f. ησω, p. δианuжa ab αnuω, perficio.
- δиапhдаω, ω, f. ησω, transilio : ex δиа, et πηδaω.
- δиапtπtω, f. πeπoумai, intercido, interlabor, diffloo. Th. πtπtω, cado.
- δиапlew. transnavigo, pernavigo, f. πlеuтω, p. δиапeпlеuка, a. 1. δиeпlеuса. Th. πlew, navigo
- δиапoрhmeнu, transfreto, transporto : à πoρhμoс, fretum, quod à πeirω, transadigo.
- δиапrаssω, et τtω, perficio, perago.